Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO Nº. ___/2025/GABV/PF

Votos de congratulação e aplausos ao Gerente

Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico, Sr.

Robson Mattos dos Santos.

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente

MOÇÃO DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS ao Gerente Municipal de Cultura

e Patrimônio Histórico, Sr. Robson Mattos dos Santos.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador ao Sr. Robson Mattos dos

Santos, por seu grande destaque na Gerência Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico.

Robson Mattos dos Santos vem realizando um excelente trabalho na Gerência Municipal de

Cultura e Patrimônio Histórico, onde realça a cultura anchietense e traz reconhecimento para a

história de nossa cidade.

O Gerente Robson Mattos dos Santos é um grande orgulho para nossa cidade, pois é exemplo

de dedicação, profissionalismo e responsabilidade.

Com essa conduta, o Gerente Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico, Sr. Robson Mattos

dos Santos, orgulha a comunidade anchietense com sua determinação e profissionalismo e esta

Câmara Municipal, por meio desta homenagem, traduz o sentimento da população.

Anchieta/ES, 14 de maio de 2025.

Plenário Urias Simões dos Santos.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003300330036003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 14/05/2025 08:54

Checksum: D2B878AD1135EA83F04B316776B4BE3295CAECC61F1BE698CF2012118FF82773

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.